
Smlouva o dílo č. 02/2024
uzavřená podlc § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

F V r rv platnem a ucinnem zneni

L Smluvní strany :

Objednatel :

Název, adresa :

Zastoupení:
IČO:
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

Zhotovitel :

Název, adresa:

Zastoupení:
IČ,
DIČ,

Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace
Svážná 438/9, 634 00 Brno
Mgr. Petr Punčochář, ředitel ZŠ
48511927
KB, a.s., Brno - město
112235621/0100

HEZKÝ DOMOV s.r.o.
Za Vodojemem 622/22, Bosonohy, 642 00 Brno
Michal Čech, Martin Kaláb, jednatelé společnosti
255 86 246
CZ25586246

II. Předmět smlouvy :

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést výrobu a montáž nábytku pro 3
kabinety a l kancelář dle zadáni objednatele (dále jen ,,Dílo").

2. Objednavatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže
v ČI. IV této smlouvy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Základní Škola je povinným subjektem podle §2
zákona 340/2015 Sb., a že smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv.

III. PředpokládanY termín plnění :

Zahájení prací od :
Ukončení prací do :

21.05.2024
20.12.2024

IV. Cena Díla a způsob její úhrady :

l. Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši l 299 760,00 KČ včetně DPH.
2. Cena za zhotoveni předmětu této smlouvy v rozsahu podle ČI. II. této smlouvy byla

stanovena dohodou smluvních stran jako maximální v souladu s platnými cenovými předpisy
a na základě předběžné cenové kalkulace zhotovitele, která je přílohou a nedílnou součástí
této smlouvy.



3. Smluvní strany se dohodly na vyplacení zálohy ve výši 50 % smluvní ceny a to po
podpisu smlouvy o dílo na základě vystavené zálohové faktury.

4. Po ukončeni a předání hotového díla vystaví zhotovitel objednateli vyúčtovací fakturu
do výše smluvní částky se splatností 14-ti dnů od doručení daňového dokladu objednateli.

V. Základní podmínky dodávky :

objednatel předá zhotoviteli prostory 1 den před zahájením prací
zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu
zhotovitel nese odpovědnost za dodržování opatření BOZP a je povinen provádět
protipožární opatření ve smyslu platných předpisů po dobu provádění díla
objednatel zabezpečí pro zhotovitele možnost napojení k odběru elektrické
energie, užitkové vody a pitné vody
zhotovitel je povinen, na vlastní náklady, zlikvidovat veškerý odpad vzniklý
v souvislosti s prováděním díla
zhotovitel odpovídá za úplnost a bezvadnost díla a jeho řádné a odborné provedení
zhotovitel je povinen dodržet sjednaný termín dodávky. Objednatel je oprávněn
průběžně kontrolovat stav provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo
dle povinností a podmínek vyplývajících z této smlouvy nebo v případě zjištění
vad díla či dodávek nebo prací, je zhotovitel povinen ve lhůtě dohodnuté
s objednatelem odstranit zjištěné vady a nedostatky napravit

VI. Další ujednání :

1. Smluvený předmět díla musí být proveden v souladu s platnými právními předpisy
ČR, příslušnými státními technickými normami a touto smlouvou. Zhotovitel je při provádění
díla povinen se řídit výchozími podklady zhotovitele, odevzdanými ke dni podpisu této
smlouvy, následnými dohodami smluvních stran, písemnými pokyny a požadavky
objednatele.

2. Při porušeni smlouvy ze strany objednatele, zavazuje se tento uhradit zhotoviteli
materiálové a ostatní prokazatelné náklady, které mu do té doby v souvislosti s realizací díla
vznikly.

3. Při porušení smlouvy ze strany zhotovitele, zavazuje se tento uhradit objednateli
materiálové a ostatní prokazatelné náklady, které mu do té doby v souvislosti s organizací
provádění díla vznikly a nahradit další škody, které v důsledku porušení smlouvy objednateli
vzniknou.

4. Objednatel prohlašuje, že na sjednané dílo má pro zhotovitele zajištěno finanční krytí v
plné výši smluvní pokuty:

a) v případě, že zhotovitel nedodrží svou vinou termín plnění, sjednaný v této smlouvě,
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den
prodlení

b) v případě prodlení objednatele s proplacením faktury za cenu díla, je povinen zaplatit
úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

5. Případné vícepráce a jejich cena musejí být odsouhlaseny objednatelem formou
písemného dodatku k této smlouvě. Provedené vícepráce budou fakturovány samostatně.

6. Za vícepráce se považují takové práce, které přesahují smluvní závazky zhotovitele
podle této smlouvy a jejichž provedení nemá vliv na řádné a včasné provedení smluveného



předmětu díla, nebo které nemohl zhotovitel při vynaložení veškeré odborné péče, kterou
lze na něm požadovat, předvídat ani jim zabránit.

7. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VII. Předání a převzetí díla:

l. Po úplném ukončeni díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí.
2. O předání a převzetí díla vyhotoví zhotovitel s objednatelem protokol, který bude

podepsán oprávněným zástupcem zhotovitele a objednatele.
3. Objednatel je povinen dílo převzít, pokud nic nenaznačuje na bezchybné užíváni

provedeného díla.
4. Přílohami předávacího protokolu budou všechny potřebné certifikáty nebo

prohlášení o shodě s použitým materiálem či technologiemi.

VIII. Záruka :

l. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla, které je předmětem této smlouvy,
v délce dané zákonem.

2. Vznikne-li v době záruky závada způsobená vadou materiálu nebo aplikací,
provede zhotovitel její odstranění v průběhu 48 hodin, a to na vlastni náklady.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu a za podmínek
stanovených touto smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a
následnými písemnými ujednáními smluvních stran.

4. Není-li dále uvedeno jinak poskytuje zhotovitel objednateli záruku na dílo této
smlouvy, a to v délce trvání 2 let. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla
podle této smlouvy. V této době má zhotovitel povinnost odstranit případné vady bezplatně.

5. Na nově provedené práce v rámci záruky poskytuje zhotovitel novou záruku v
původní délce, počítanou od odstranění vady.

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět této smlouvy v době jeho předání
zhotovitelem a převzetí objednatelem. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá
pouze, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím podkladů a věcí
poskytnutých objednatelem, jestliže zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit
jejich nevhodnost, nebo na jejich nevhodnost objednatele řádně předem upozornil, ale ten na
jejich použití trval.

8. Zhotovitel neodpovídá za vady prokazatelně způsobené nesprávnou obsluhou nebo
údržbou odporující návodu na obsluhu nebo údržbu, předaného zhotovitelem objednateli při
předání díla, a za vady způsobené nekvalifikovanými zásahy na straně objednatele.

9. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší
strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění.
Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než do.jde k odstranění všech vad a nedodělků na
náklad Zhotovitele.

10. Na vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel
povinen nejpozději do 3 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvat jej
k jejich odstranění.

11. Náklady na odstraněni vad a nedodělků, zahrnující zejména cenu vyměňovaných
dílů, náklady na pracovni sily při demontáži, opravě a montáži, náklady na dopravu a další



náklady vzniklé v souvislosti s vadou či nedodělkem a jejich odstraněním, je povinen z titulu
své odpovědnosti uhradit zhotovitel.

IX. Závěrečné ujednání :

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva .je \'yhoíovena ve dvou ste.jnop.isech s platnosti originálu, při ČClňŽ. každá ze
stran obdrží |)0 .jednoin.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.
3. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky odsouhlasenými

oběma smluvními stranami.
4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

X. Doložkä:
Ve smyslu zákona § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní řízení) v platném znění byla
tato smlouva projednána a schválena Radou městské části Brno-Nový Lískovec na svém
zasedání č. 9/2024 konaném dne 15.5.2024

V Bmědne, ¢tt, \ě ,lol4 V Brně dne: ... .... ......

Za objednatele :
Mgr. Petr Punčochář

ředitel školy

Za zhotovitele :
Michal Čech, Martin Kaláb

jednatelé společnosti



HEZKÝ"
DOMOV Nabídka Č.NP24000023
[)oda¥'ate|: Adresát:

l HEZKÝ DOMOV s.r.o.
Za Wdojemern 22
642 00 Brno - Bosonohy

lČ: 25586246 DIČ: CZ25586246 , ,
Společnost zapsaná v obchodním rejstřIku vedeném Krajským Zakladm škola Brno, Svážná 9

, - Svážná 438/9soudem v BrntŠ, ®dt1 C, 'lozka 35895 634 00 Brno

Mběratel:
Základni Škofa Brno, SváŽná 9
Svážná 438/9
634 00 Brno

lČ: 48511927 DIČ:

Zakázka:
poptávka:
N)ptávka odběratele:
Forma úhrady:

Kontaktní osoba:
Pobočka:
1ielefon:
Fax:

ZP240OOOO3 Vystavil:
Telefon:
Datum:

Bankovním převodem Platnost do:

547 427 149

Čech Michal
773 545 490

29.2.2024
14.3.2024

F

1. Fakturujeme Vám
FAKT1 Fakturujeme Vám 1,000 ks 266 850,00 266 21%

Käbtňet přízemí C0/7, poiožková naijídka NP24000019
v cetkové hodnotě

FAKT1 Faktu"u)eme Vám 1,000 ks 266 8SD,Ci0 266 850,00 2 1%
KaHnet l.pabo C1,/7,pok'Žková nabídka NP24000018
v cdkcvé hodnotě

FAKT1 Fakturujeme Vám 1,000 ks 266 850,00 266 850,00 21%
Kabinet 2.patio C2/'6,pcjbžková nabídka NP24000017
v célkové hCdnotČ

FAKT1 rakturujeme Vám 1,000 ks 273 632,00 273 632,00 21%
ŘEtditemapoFžková nabídka NP240·000ll
v celkové h®mtě

_ .-.-..Cjelkem bez DPH 1 074 182,00 CZK

Celkem bez DPH: l 074 1El2,00 czk Sazba DPH Základ DPH
O % om 0,00

12 % 0,00 0,00
2! % l 074 182,00 225 578,22

Celkem s DPH: 1 299 760,22 CZK

USR0006 - my'WAC 5.5 ©1998-2024 myWAC TECHNOLOGIES S.LCL Mtp$://www,m~.a Tisk dne: 1.3.2024 11:54:30 Strana Ill

h

.
É



HEZKÝ"
DOMOV Nabídka Č.NP24000011

ill|||||:|l' l||'!!|l||, H! l!'l||il!;i'l"]l
C»davatel: Adresát:
HEZKÝ DOMOV s,r.o.
Za Wdojemem 22
642 00 Brno - Bosonohy

lČ: 255862% DIČ: CZ25586246
. Základni Škola Brno, Svážná 9Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kräjskym Svážná 438/9

soudem v Brně, oddíl C, vbžka 35895 634 00 Brno

Qdběratei:
Základni škola Brno, Svážná g
Svážná 438/9
634 OČI Brno

lČ: 48511927 DIČ: Kontaktní osoba:

pobočka:
Telefon: 547 427 149
Fax:

Zakázka: ZP24000028 Vystävil: juřica jiří
Poptávka: Telefom
poptávka odběratele: Datum: 20.2.2024
FOrma úhrady: Bankovním převodem Platnost do: 5.3.2024

L Fakturujeme. Vám
l, Fakturujeme Vám

Množství MJ Cena/Mj Celkem bez DPH DPH

řAK"řl 1,000 ks 15 300,00 15 300,00 21%

FAKTI

Faktu'ujeme Vám
SKŘÍŇ šATNÍ S DVÍŘKY 195Qx930x600
Materiál: Dub Hamdbn H3393 STlO l Per|c·vě šedá
U763 ST9
Šatní ryč
Úchvtka: Menusa 128 AL

Fakturujeme Vám
SKŘÍŇ VYSOKÁ S NIKOU A SKL.DVĹŔKY
1960x930x600
Materiál: Dub tiamilbn H3303 ST 10 l Ferlově šedá
U763 ST9
Úchytka: Menusa 128 AL

Faktunjkme Vám
SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVÍŘKY l%Ox930x600
Matéňák Dub Hammn H3303 ST10 l Perlově šedá
U763 ST9
Úchytka: Menusa 128 AL

Fakturujeme Vám
SKŘÍŇ S DVÍŘKY 650x93Qx600
Materiál: Dub Ham4ton H3303 STlO l Perbvě šedá
U763 ST9
Úchytka: Menusa 128 al

Faktu¢ujeme Vám
SKŘÍŇ S CAIÍŘKY 650x115Qx350
Materiä: Dub Hamilton H33Q3 ST1Q l PEr|cjvé Šedá
U763 ST9
Úchytka: Menusa 128 AL

Fäkturujeme vám
HORNÍ OTEVŘENÁ POLICE 360x2330x350
MäMák Dub Hamlltnn H3303 ST'lO

1,000 ks 15 900,00 IS 9ť)0,00 21%

FAKT1 1,000 ks 15 100,00 IS lClO,C0 21%

FAK1"1 3,000 ks 6 500,00 19 500,00 21%

FAKT1 2,000 kS G 800,00 13 600,00 21%

FAKTI 1,000 ks 6 200,00 6 20G,C'0 21%

USRUD06 - mý'NAč 5.5 ©1998-2024 ľňYWAC TECHNOLOGIES sto. http$://wvvwmm'ac cz TiSk Gm: 1.3.2C'24 lk:S2:5() Shana 1/3



HEZKY
DOMOV
FAKTI

FAKTJ

FAKT1

FAKTĹ

FAKTI

FAKT]

FAKT1

FAKT'1

FAKTI

FAKT1

Celkem bez DPH

Fakturujeme Vám
KONTEjNER SE ŠUPLÍKY {Iks se zámkem)
MaterQl: Dub Hamúuon H3303 STlO l Pertwě šedá
U763 ST9
Úchylka: Menusa 128 AL
Rjjezd: Merivobox
Fakturujeme Vám
SKŘÍŇ S DVÍŘKY 730x600x420
Mawiä: Dub HamMon H3303 STLQ ,' Perlově šedá
U763 $19
Úchytka: Menusa 128 AL

Nkturujeme Vám
SKŘÍŇ S DVÍŘKY A 01'EŘENÝM1 POLICEMI
7QQx1480x350
Matetiál: Pérbvě Šedá U763 STB
ŮchYtkä: Menusa 128 al

Fakturujgne Vám
JEDNACI STŮL 2100x900
Matená|: Dub Hamilton H3303 ST10
StoiOvá noha: Mobi-Q stříbrná ( 259286,479486)
Fakturuýeme Vám
OBKLAD STĚNY - LAMELY 30x36
Maberiál: Dub Hamilton H3303 snc l penově Šedá
U763 S19
Věšák: Fiľip 52 nerez (372855)
Faktumjeme Vám
pRAcovNf STŮL
Matenál: Dub Hamilton H3303 STlO l Per|ově šedá
U763 Sř9
výkbpná el.zásuvka: Černá
Korková nástěnka 900x600
Fakturujeme vám
zaměřeni prostoru
Fakturujeme Vám
technická dokumentace
Fakturujeme Vám
Křešo GURU dub
Faburlgeme vám
Židle 16!ZA dub

2,000 ks

Nabídka Č.NP24000011

12 9C·0,00 25 800,00 21%

!,000 ks 5 30G,QO S 300,00 21%

1,033 ks g 600,00 9 600,00 21%

1,000 ks 16 570,00 16 570,® 21%

1,000 ks 32 062,(X) 32 062,00 21%

Lodu ks 24 600,00 24 600,00 21%

1,000 ks 2 6G0,00

1,000 ks 10 740,00

2,000 ks 2 700,00

8,000 ks 3 14'0,00

4. Kuayňské doplňky a drátěný program
Osvětleni
LED lěd osvětleni
Celkem bez DPH

S. MontáŽ, manipulace, doprava
5. Montáž, manipulace, doprava
DOPRAVA Cestcwní náklady - dopřávB
EONTA2 Fákturujeme Vám montáž
MANIPULACE Hplatek za man'ipubd

včetně maNňáiu
čákem bez DPH

MnoŽStví Nlj Cena/Mj

2,300 ks j 060,87

2 600,00 21%

10 74Ó,00 21%

S 40O,GÔ 21%

25 120,00 21%

243 392,00 CZK

Celkem bez DPH dph

2 440,CO 21%
2 440,00 CZK

MnoŽství MJ Cena/Mj Celkem bez DPH DPH

1,000 km 3 500,00 3 5®,00 21%
1,000 ks IB OM),® 18 000,00 21%
LQQO ks 6 3®,00 6 300,00 21%

27 800,00 CZK

USROC06 - mYWAC 5.5 mywAC TECHNOLGGTES s.r.o- Mtp$ý/www.mvwxm Tisk dne: 1,3.2G24 11:52:50 šimna za



HEZKÝ'
DOMOV

Celkem bez DPH: 273 632,00 CZK

Nabídka Č.NP24000011

Sazba DPH Základ DPH
O % 0,00 0,00

12 % 0,00 0,00
21 % 273 632,00 57 462,72

Celkem s DPH: 331 094,72 CZK

USR0006 - myWAC 5.5 ©1998-2024 mywAC TECHNOLOGIES sco., https://www.mywac.cz Tisk dne: 1.3.2024 11:52:50 SVana 3/3

NP24000011



HEZKÝ"
DOMOV Nabídka Č.NP24000017
(jodavatel: Adresát:
HEZKÝ DOMOV s.r.o.
Za Vodoy:mem 22
642 00 Brno - Bosonohy

lČ: 25586246 DIČ: CZ25586246
, Základni škola Brno, Svážná 9Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Svážná 438/9

soudem v Brně, oddíl C, vložka 35895 634 00 Brno

CCběrateí:
Základní škola Brno, Svážná 9
Svážná 438/9
634 00 Brno

IČ: 48511927 DIČ: Kontaktní osoba:

Pobočka:
Telefon: 547 427 149
Fax:

Zakázka: ZP240OOOO3 Vystavil: Čech Michal
fbptávka: Télefbn: 773 545 490
Fbptávka odběrateie: Datum: 26.2.2024
Forma úhrady: Bankovním převodem Platnost do: 11,3,2024

L Fakturujeme Vám
l. Fakturujeme vám

MnoŽství MJ Cena/Mj Celkem bez DPH DPbj

FAKTI 4,000 ks 16 280,00 65 120,00 21%

FAKT1

FAKT!

FAKTI

Fakturujeme Vám
PRACOVNÍ STŮL S NÁDSTAVBOU 1600x750x748
Materiál: Akácie Hl277
p'ojeaj: Metabox
Úchytka: Nomina 128
Zámek
Faktwujeme vám
SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLÁ 800xájGx420
Materiál: Akácie Hl277
Úchytka: Nomina 128

Fakturujeme Vám
SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLÁ 800x800x600
Materiál: Akácie H1277
Úchytka: Nemina 128

Faktu'ujeme Vám
SKŘÍŇ VYSOKÁ DVOUDVÉŘOVÁ S NIKOU
2300X&)Ox420
Mateňál: Akácie Hl27?
Úchytka: NOM 128

Fakturujemé Vám
SKŘÍŇ VSčjKÁ DVOUDVÉŔOVÁ 2300x800x600
Materiál: Akácie Hl277
= Nom'na 128

Rkturýeme vám
HORN1 OTEVŘENÁ KLICE 160Ox37Ox420
Mat'ená|: Akaeje h!.277
Fakturujeme vám
SKŘÍŇ DŘEZOVÁ S DVÍŘKY 1200x 875x6új
Mabcrtál: Akácie Hl277
Úchytka: Nomtna 128
Pracovni deska + těs.hšta

13,000 ks 4 200,00 54 600,® 21%

!,000 ks 4 500,00 4 500,00 21%

5,000 ks I! 5C0,00 S7 500,ůO 21%

FAKT1 1,000 ks 13 330,00 13 300,00 21%

FAKT1

FAKT1

4,000 ks 4 2C0,00 16 800,(10 21%

1,0CQ ks 7 650,00 l 650,00 21%

USR(X)06 myWAC S.S ©1998·2024 mywAC TECHNOLGGIES s.co., Mľn$://www.mywae.cz Tkk dne: 1.3.2024 11:58:00 Sbana 1/2



HEZKÝ"
DOMOV
FAKT1

FAKTI

EAKT1

FAKT1

Cdkem bez DPH

Faktwujeme Vám
VĚŠÁKOVÁ STĚNA - 23ů0xll69
Matenát: Akácie Hl277
Háčky
Fakturujeme Vám
DESKA SE ZRCADLEM - 2300xi400
Maeeríál: Akáck Fll277
Zrcedo: !800x5GO
Faktunýeme Vám
KORKOVÁ NÁSTĚNKA 1500x900
Faktixujeme Vám
Ntn&ská židle Alba YORK siť

1,000 ks

Nabídka Č.NP24000017
ill'

3 500,00 3 500,00 21%

1,000 ks 3 500,® 3 SGO,00 21%

4,000 ks 13G0,00 5 200,00 21%

ks 4 520,00 LB 080,00 21%

249 750,00 CZK

5. MontáŽ, manipulace, doprava
5. Montáž, manipulace, doprava
DOPRAVA CEstovní náklady - doptave
MONTAZ Fakturujeme Vám montáž
Celkem bez DPH

7. Dřezy a baterie
7. DřézY a baterie
DREZ dřez

Franke EFN 614-78 n«ez
Celkem bez dph

Mmžstvi MI

1,003 km
ks

Množství MI

Cena/Mj Celkem bez DPH DPH

3 500,00 3 500,00 21%
ll OCO,® LI 00O,(K) 21%

14 500,00 CZK

Cena/Mj Celkem bez DPH DPk)

!,000 AS 2 600,00 2 600,00 21%

2 6OQ,OO CZK

Cickem bez DPH: 266 850,00 CZK Sazba DPH Základ
Q % 0,00

l? % 0,00
21 % 266 850,00

Celkem s DPH:

DPH
0,00
opo

56 038,50

322 888,50 CZK

USRěO06 - myWAC 5.5 ©lS%-2024 myWAC technologies s.:.o., ľmps://wNw.mYwac.a 'řisk dm: 1.32024 il58:00 sma 2/2



HEZKÝ"
DOMOV Nabídka Č.NP24OOOO18
Dodavatel: Mresát:
HEZKÝ DOMOV s.r.o.
Za vodojemem 22
642 00 Brno - Basonohy

IČ: 25586246 DIČ: CZ25586246 .. ,. ,
Společnost zapsaná v obchodním rejstĹ'Íku vedeném Krajským Základnt škola Brno, Svazna 9
soudem v Brně, oddá C, vložka 35895 SváŽná 438/9

634 ClO Brno

Odběratel:
Základni škola Brno, Svážná 9
Svážná 438/9
634 00 Brno

IČ: 48511927 DIČ: ,
Kontaktnt osoba:
Pobočka:
Telefon: 547 427 149
Fax:

Zakázka: ZP24OOOO03 Vystavil: Čech Michal
poptávka: Telefon: 773 545 490
Poptávka odběrateie: Datum: 26.2.2024
Forma úhrady: Bankovním převodem Platnost do: 11.3.2024

1. Fakturujeme Vám
1. Fakturujeme Vám

Množství MI Cem/Mj cďkem bez DPH DPFJ

FAKTI 4,000 ks !6 280,00 6S 120,00 21%

FAKT1

FAKT1

FAKT1

Eakturujer?e Vám
PRACOVNI STŮL S NÁDSTAVBÓU !60Óx750x748
Materiá|: 1\kácie Hl277
pt)jem: Metabox
Úchytka: Nomina 128
Zámek
Fakturujeme Vám
SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLÁ 800xBOOM20
Materiál: Mcie H1277
Úchytka: Nomina 128
Fakturuýeme Vám
SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLÁ 800x800x600
Materiál: Akácie H1277
Úchytka: Nomina 128
Faktumjeme Vám
SKŘÍŇ VYSOKÁ DVOUDVÉŘGVÁ S NIKOU
23QQx80Gx420
Materiál: Akácie h 1277
Údwtka: Noina 128
Faktwujeme Vám
SKŘÍŇ VSOKÁ DVCUDVÉŔOVÁ 2300x8COx6CC
mteňáľ Akcie h1277
= Nomina 128

Fakturgeme Vám
HORNÍ OTEVŘENÁ POLICE 16ÔÔx370x420
Materiál: Akácie h1277
Fáktu'ujeme Vám
SKŘÍŇ DŘEZOVÁ S DVÍŘKY 1200x 87Sx600
Materiál: Akácie H1277
Úchytka: Nomina 128
Präcovní deska " těS.llŠt2

13,000 ks 4 200,00 S4 600,00 21%

1,00'0 ks 4 5(X),00 4 5G0,00 21%

5,000 ks j] 5C0,00 57 500,D0 21%

FAKT1 1,0® ks 13 300,1)0 13 3(10,00 21%

FAKU

FAKT!

4,000 ks q 2ôě,00 16 800,00 2!%

1,000 ks 7 650,00 7 650,00 21%

usr0u06 · myWAC 5.5 ©1998-2¢24 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o.. https://wwwmľwnca TiSk dne: 11:57.21 SUana JR



HEZKÝ'
DOMOV

FAKT1 Fáktum)er?e Vám
VĚŠÁKOVA STĚNA - 2300xl 16C
Materiál: Akácie Hl277
HáČky

FAKT1 Eáktumjeme Vám
DESKA SE ZRCADLEM - 2300x 1400
MätMál: Akácie Hl277
Zrcadlo: 1800x500

eakt1 Fakturujeme Vám
KQRKOVÁ NÁSTĚNKA 150Qx900

FAKTI Fakturuýeme Vám
Kancejáiská židbe AW YORK sit'

CElkem bez DPH

5, Montáž, manipulace, doprava
5, Montáž, manipulace, doprava
DOPRAVA Cestovní náklady doµ'c'vci
MONTAZ FakW'ujeme Vám montáž
Celkem Lez DPH

7. Dřezy a baterie
7. Dřezy a baterie
DREZ dřez

Franke EFN 614·78 nerez
Celkem bez DPH

1,OUO ks

Nabidka Č.NP24OOOO18
|j|h|mlml!|1|i|lml!l!|¶ml'

3 5QQ,Q(J 3 500,00 21%

1,000 ks 3 500,00 3 500,00 21%

4,000 ks l 3UQ,00 5 200,00 21%

4,000 ks q 520,00 18 080,00 21%

249 750,00 CZK

Množství MJ Cena/ mj Celkem bm DPH DPH

1,000 km .3 5CG,ôO 3 50C,C'O 2!%
1,000 ks n QC0,00 íl 000,00 21%

14 500,00 CZK

Množství MJ Cena/Mj Celkem bez DPH DpFj

L,00G ks Z 600,00 2 6QGJJO 21%

2 6OO,QO CZK

(klkem bez DPH: 266 850,00 CZK Sazba DPH Základ
O % 0,00

12 % 0,00
21% 26G 850,00

Celkem s DPH:

DPH
0,00
0,00

SF 038,50

322 888,50 CZK

USROQ06 - mywAC 5.5 ©1993·2024 myWRC TECHNOLOGIES $,10., mp5://wwwmN,čc.cz Tisk dm: 1.3.2324 li:57:21 2/2

;
t

íl



HEZKÝ"
DOMOV Nabídka Č.NP24000019

Doda'óatel: Adresát:
HEZKÝ DOMOV &ř,0.
Za vodojemeřn 22
642 00 Brno - Bosonohy

IČ: 25586246 DIČ: CZ25586246
Společnost zapsaná v obcho<inim rejsÚÍku vedeném Krajským Zakladni škola Brno, Svazna g
soudem v Brně, oddíl C, vložka 35895 Svážná 438/9

634 0'0 Brno

Cdběrätél:
Základní škola Brno, Svážná 9
SváŽná 438/9
634 00 Brno

IČ: 48511927 DIČ: Kontaktní osoba:

pt)bDčka:
Tele(on: 547 427 149

, Fax:
Zakázka: ZP24OOOOO3 Vystavil: Čech Michal
PopÚvka: řekfon: 773 545 490
Kptávka odběratele: Datum: 26.2,2024
Fônna úhrady: Bankovním převodem Platnost do: 11,3,2024

l. Fakturujeme Vám
l, Fakturujeme Vám

MnožStví Ml Cena/l'Ll Celkem bez dph DPH

FAKT1 4,00(1 ks 16 28(J,OC 65 120,00 21%

FAKTI

FAKT1

FAKTI

Fakturukme Vám
PRACOVNÍ STŮL S NÁDSTAVBOU .1600x7SOx748
Materiál: Akácie Hl277
pojetd: Metabox
Úchytka: Nomlna 128
Zámek
Faktuyeme Vám
SKŘÍN DVOUKŘÍDLÁ
Materiál: Akácie h1?77
Úchytka: Nemina 128
Hkturujeme Vám
SKŘÍŇ DVOUKŘÍDLÁ 600xS(jOxGC0
ľ'lateňál: Akácie Hl277
Úchy'tka: Nomina 128
Fakturujeme Vám
SKŘÍŇ VYSOKÁ DVOUDVÉŘQVÁ S NIKOU
23OCIx800M20
Materiál: Akácie HR77
Úchytka: Noina 128
Fákturujen)e Vám
SKŘÍŇ vsoU DVOUDVÉŘôVÁ 23C'Ox&(Xjx5QC
Materiál: Akácie Hl27?
Úchytka: Nomlrta 128
Šatni tyč
Fáktwujeme Vám
HORNÍ OTEVŘENÁ POLICE :600x370x42C
Matetiáf: Akácie H1277
Fakturujeme Vám
SKŘÍŇ DŘEZOVÁ S DVÍŘKY ižoox 875x6(K)
Materiál: Aká6é 111277
Úchytka: Nomľna 128
Pracovni deska + těsjišta

13,000 ks 4 200,00 54 600,00 21%

],000 ks 4 500,00 'q 500,00 21%

5,000 ks 11 5CO,Q0 57 500,00 21%

FAKT1 1,000 ks 13 31)0,00 13 300,00 21%

FAKT1

EAKTI

4,000 ks " 2(JQQQ 16 BOO,Q0 2!%

1,000 ks 7 65Q,C0 7 6SQ,00 21%

USR0006 - myWAC 5.5 ©1998-2024 myWAC TECHNCJLDGIES SAO., Tisk dne: 1.3.2024 11:55:34 štram 1/2



HEZKY'
DOMOV
fakti Faktu'ujeme Vám

VĚŠÁKOVÁ STĚNA - 2300xII6D
Materiál: Akácie ti!277
Háčky

FAKT1 Rkturujéme Vám
DESKA SE ZRCADLEM - 230(hl400
Mäteriát: /ůáde Hl277
Zrcádlo: l800x500

FAKU Fakt'wujeéne Vám
KORKOVÁ NÁSTĚNKA 1S0Ox900

FAKTI Fakturujeme vám
Kancelářská Židle Aba YORK sit'

Celkem bez DPH

1,0'00 ks

Nabídka Č,NP24OOOO19
'HUI11I Ill

3 500,03 3 500,00 21%

1,000 ks 3 500,00 3 500,00 21%

4,0OG ks 1 30Q,CiO 5 2®,CO 21%

4,000 ks 4 520,00 LB 080,00 21%

249 750,00 CZK

· 0 t ? b l :. · :. b ' B ' "

5. Montáž, manipulace, doprava
DOPRAVA Cestcvn' náklady · doprava 1,000 Rtn 3 500,09 3 5UO,(JQ 2 1%
MONTAZ , . Fakturujeme Vám montáž

_ . ],()00 ks 11 090,L)O It UGO,C0 21%bez Dph 14 500,00 CZK

P
p b

7. Dřezy a baterie
DREZ 1,0OC' ks 2 600,00 2 EUO,(J0 21%

Franke EFN 614-78 netu
.. _-. _. ,.,Ceikem bez DPH 2 600,00 czk

Cdkem bet DPH: 266 850,00 CZK Sazba DPH
O %

!2 %
21 %

Celkem s DPH:

Základ , DPH
0,00 ' 0,00
0,00 O,®

265 850,00 56 038,50

322 888,50 CZK

usr®06 - myWAC 5.5 ©199&2024 myWAC TECHNOLOGIES s.r.cí., htu)s://www.my'wac£z Tkáč dne: 1.3.2024 !!:55'?4 Shana 2/2


